FiN 7° Meeting di Halloween Trofeo citta di Rosa
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero

Rosa, Domenica 30/10/2011 ore 09:47
Cron: A - Base v.: 25
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GASPARINI VERONICA
SOVERINI ILARIA
TESSARO LAURA
LEONI CATERINA
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Pos Ser. Cor Atleta
1 1 4 BIONDANI GIORGIA
2 1 5 BORCHETTA ELENA
3 1 3 LUCCHESE VERONICA
4 1 2 TRENTIN GIORGIA
5 1 6 CASARIN IANIRE
6 1 1 BERTO GIORGIA
7 1 7 LANDO SARA
8 3 2 GAMBARIN CRISTIANA
9 2 4 D'ACQUISTO BEATRICE
0 2 8 MORANDIN CLAUDIA
1 2 2 MARIN VALENTINA
12 1 8 BONELLO SARA
13 2 5 FABRETTO EMMA
14 3 6 ZAMINATO IRENE
15 4 4 DAVOLIO CHIARA
16 2 6 ZILIO LINDA
17 5 1 FRIGO ANDREA
18 2 3 NICOLI ARIANNA
19 4 3 TOMASETTO ELISABETTA
19 2 7 CEDRIALESSIA
21 3 5 DELLA GRAZIA ALESSIA
22 3 7 RANDON CAMILLA
23 3 3 MASETTI ANNALISA
24 3 4 ZANELLA GAIA
25 2 1 VOLTAALICE
26 3 1 CARRARO GIULIA
27 3 8 SOSSAILAURA
28 6 5 CAMILOTTO GIULIA
29 4 2 ZANORALICE
30 5 5 ALATIILARIA
31 4 7 BREGOLIN ELISA
32 5 4 BOLOGNA MARTINA
33 4 1 LISATO LAURA
34 4 6 PARRILLO ANNACHIARA
35 5 3 GUGLIELMI GIORGIA
36 6 4 BURSI MARIA LUCIA
37 5 6 BORTUZZO MICHELLE
37 5 7 VISINTIN ERICA
39 5 2 ORBEN ELEONORA
40 4 5 GUERRIERI ELENA
41 6 6 MONARI ANGELICA
42 6 2 GRASSI STEFANIA
43 4 8 BARUZZO GIULIA
44 6 3 GASPARIILENIA
7 4
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7 5
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Foglion. 1
30/10/2011

Cat.: Juniores F

Societa

A.S.D. LEOSPORT
FIN-Nazionale Giovanile
FIN-Nazionale Giovanile
PLAIN TEAM VENETO

U.S.D. HYDROS

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
PLAIN TEAM VENETO

PLAIN TEAM VENETO

U.S.D. HYDROS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
PLAIN TEAM VENETO

S.S.D. TEAM EUGANEO RL
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
PLAIN TEAM VENETO

CIRCOLO NUOTO UISP As. POL. DILET

S.S.D. TEAM EUGANEO RL
U.S.D. HYDROS
FONDAZIONE M. BENTEGODI
U.S.D. HYDROS

A.S.D. LEOSPORT

A.S.D. NUOTO VIGONZA
S.S.D. TEAM EUGANEO RL

CIRCOLO NUOTO UISP As. POL. DILET

FONDAZIONE M. BENTEGODI

CIRCOLO NUOTO UISP As. POL. DILET

2001 TEAM A.S.D.

FIN-Nazionale Giovanile

U.S.D. HYDROS

A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO

CIRCOLO NUOTO UISP As. POL. DILET

S.S.D. TEAM EUGANEO RL
S.S.D. TEAM EUGANEO RL
S.S.D. TEAM EUGANEO RL

CIRCOLO NUOTO UISP As. POL. DILET

FONDAZIONE M. BENTEGODI
FONDAZIONE M. BENTEGODI
U.S.D. HYDROS

U.S.D. HYDROS

2001 TEAM A.S.D.

CIRCOLO NUOTO UISP As. POL. DILET
CIRCOLO NUOTO UISP As. POL. DILET

SPORT MANAGEMENT SRL SSD
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
SPORT MANAGEMENT SRL SSD
S.S.D. TEAM EUGANEO RL
FONDAZIONE M. BENTEGODI

CIRCOLO NUOTO UISP As. POL. DILET

SPORT MANAGEMENT SRL SSD

CIRCOLO NUOTO UISP As. POL. DILET

Tempo

00:25.67
00:27.00
00:27.07
00:27.54
00:27.57
00:27.80
00:27.82
00:27.92
00:27.93
00:28.05
00:28.14
00:28.16
00:28.23
00:28.36
00:28.43
00:28.49
00:28.55
00:28.62
00:28.73
00:28.73
00:28.85
00:28.98
00:28.99
00:29.18
00:29.35
00:29.44
00:29.61
00:29.81
00:29.87
00:29.89
00:29.95
00:30.06
00:30.07
00:30.23
00:30.27
00:30.38
00:30.42
00:30.42
00:30.46
00:30.47
00:30.86
00:30.89
00:30.90
00:31.08
00:31.68
00:31.90
00:32.01
00:33.02
00:33.12

Pti

12.00
10.00
9.00
8.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

